CASA DE LA CULTURA DE CORONEO, GTO.
Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de Diciembre de 2024

Caédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

Muebles de oficina y estanteria
Adquisicion de equipo de computo
Bafle Amplificado Mod. DSP1540
Equipos y aparatos audiovisuales
Camaras fotograficas y de video
Otro Mobiliario y Equipo Educacional
Equipos de generacion electrica
Otros equipos

Colecciones, obras de arte

24,436.96
108,772.80
5,100.00
14,751.00
6,206.00
1,081,165.33
43,279.01
20,129.42
51,720.00

1,355,560.52




